
Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 1 (celkem 19) 

 

 
Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava 

 
                                                

 

          

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

školní rok 2021/2022 
 

 

Č.j.: ZS- HL-MT-0815/2022 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 2 (celkem 19) 

 

Obsah  
 

V souladu s vyhláškou č.15/2005Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního 

hodnocení školy, včetně novely č.225/2009 Sb.  

 Základní údaje o škole 

 Přehled oborů vzdělání v souladu se zápisem ve školském rejstříku 

 Rámcový popis personálního zabezpečení 

 Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí 

 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 Údaje o prevenci rizikového chování 

 Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

 Údaje o aktivitách a prezentaci školy 

 Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

 Základní údaje o hospodaření 

 Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

 Údaje o předložených a realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

 Údaje o spolupráci s organizacemi a dalšími partnery 

 

1. Základní údaje o škole 

1.1. Název školy 

1.2. Zřizovatel školy 

1.3. Vedení školy 

1.4. Charakteristika školy, přehled oborů vzdělání 

1.5. Údaje o školské radě 

2.  Rámcový popis personálního zabezpečení 

2.1. Ředitelství školy a metodici 

2.2. Počet zaměstnanců školy 

3.  Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

4.  Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

4.1. Přehled oborů vzdělání 

4.2. Počty tříd a počty žáků 

4.3. Hodnocení žáků 

4.4. Umístění vycházejících žáků 

4.5. Zapojení žáků a umístění v soutěžích 

4.6. Výchovné poradenství 

5.   Údaje o prevenci rizikového chování  

5.1. Dlouhodobé programy, projekty 

5.2. Aktivity pro žáky 

5.3. Spolupráce se subjekty 

6.  Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

7.  Údaje o aktivitách a prezentaci školy  

7.1. Pravidelné mimoškolní aktivity 

7.2. Aktivity pro žáky a prezentace školy 

8.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI 

9.  Údaje o hospodaření školy 

10. Předložené projekty realizované z jiných zdrojů 

11. Spolupráce s organizacemi a dalšími partnery 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 3 (celkem 19) 

1. Základní údaje o škole  

 

1.1. Název školy:   Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2,  

                               Okres Opava, příspěvková organizace 

Sídlo:                  Tyršova 2, 748 01 Hlučín 

Právní forma:    příspěvková organizace 

IČO:                        75027127 

e-mail:                     sekretariat@zsmt.cz  

tel./fax:                    595 041 069 

www:                       www.zsmt.cz  

 

1.2. Zřizovatel školy:      Město Hlučín 

Sídlo:                         748 01 Hlučín, Mírové náměstí 23 

Starosta:                    Mgr. Pavel Paschek 

IČO :                          00300063   

 

1.3. Vedení školy:      
Ředitel školy:         Mgr. Zdeněk Ševčík 

   

1.4. Charakteristika školy, přehled oborů vzdělání 
 79-01-C/001 Základní škola, studium denní, délka studia 9r. 0měs. 

 Identifikátor právnické osoby:  600 143 031 

 Škola sdružuje: 

 Základní škola          IZO: 102 432 279                       

 Školní družina            IZO: 120 002 884  

  Školní jídelna-výdejna   IZO: 150 075 502                                    

  

 Čestný název:  Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy propůjčilo čestný název 

21.10. 2002, Čj.: 24 755/02 – 10  

 

1.5. Údaje o školské radě:  

 

Školská rada vzešla z voleb konaných online 16. – 17. 6. 2020 a doplňující volby dne 9. 9. 2021 

Na základě výsledků hlasování byli zvoleni výše uvedení členové. Rada města Hlučína 

jmenovala jednu třetinu členů školské rady. 

Jmenovaní členové jsou za zřizovatele:   Karel Hantke, Aleš Březovský 

 Z řad pedagogických pracovníků:   Radana Doležilová, Mgr. Jana Mrázová 

 Z řad zákonných zástupců:    Blanka Podhájecká, Šárka Duchoňová  

 

Školská rada jedná v souladu s jednacím řádem a zákonem 561/2005 Sb § 167, §168. 

 

2. Rámcový popis personálního zabezpečení 
2.1. Ředitelství školy a metodici 

 ředitel školy:                                Mgr. Zdeněk Ševčík  

 zástupkyně ředitele:                   Mgr. Lenka Hanzlíková 

 výchovná poradkyně:                    Mgr. Jarmila Kozubíková  

 školní metodik prevence:           Mgr. Lenka Nováková 

 školní metodik EV:                  Mgr. Zdeněk Ševčík 

 školní metodik a koordinátor ICT:    Mgr. Lenka Hanzlíková 

 tajemnice školy:                              Kateřina Klossová 

 ekonomka školy:                        Bc. Edita Beranová 

 správce budovy:                         Petr Gliwitzký 

mailto:sekretariat@zsmt.cz
http://www.zsmt.cz/


Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 4 (celkem 19) 

 

2.2. Počet zaměstnanců školy 

 

 Základní škola Školní družina Jídelna-výdejna 

 Pedagogičtí zam. Nepedagog.zam. Pedagog.zam. Nepedagog.zam. 

Muži 4 2 0 0 

Ženy 20 6 2 2 

Celkem 24 8 2 2 

 

 

3. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 

Zápis k povinné školní docházce  proběhl v souladu s §36 odst.4 zákona 561/2004 Sb. ve dnech 

4. – 5. 4. 2022. 

 

Počet zapsaných 

žáků 

Z toho odklad Přijati ke školní docházce 

41 7 31 

 

 

4. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

4.1. Vzdělávací programy 

Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání ZŠ dr. Miroslava Tyrše: HL-MT-323/2007                   

 

4.2. Počty tříd a počty žáků 
 

 Počet tříd Počet žáků 

1. stupeň 6 88 

2. stupeň 7 129 

celkem 13 217 

 

Průměrný počet žáků 

Celkem škola 1. stupeň 2. stupeň 

16,69 14,67 18,43 

 

4.3. Hodnocení žáků 
 

(stav k 30. 6. 2022) 

Ročník Počet žáků Prospěli Prospěli s 

vyznamenáním 

Neprospěli 
 

celkem 221 85 136 0 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 5 (celkem 19) 

4.4. Umístění vycházejících žáků 

 

Žáci, kteří splnili povinnou školní docházku 

2021/2022: 

 

Typ školy 1. kolo Umístění po 1. kole % 
  přijato nepřijato -  

Gymnázium  3 0 100% 

SŠ s maturitou 6 0 100% 

SOŠ a SOU 12 0 100% 

Celkem 21 0 100% 

 

 

4.5. Zapojení žáků a umístění se v soutěžích  

 

 

OLYMPIÁDY 

          školní kolo okresní kolo vyučující 

ČJ 

 

5 žáků 

1 úspěšný řešitel 

 

David Hruška, 9.A – 31. místo 

Nováková 

AJ 

 

 

Kat. I.A   Matěj Konetzný, 7.A – 24.místo Tomisová 

NJ 
Kat. II.A  

5 žáků 

David Hruška, 9.A – 7. místo Nováková 

Bi 

 

 

Kat. D  9 žáků 

Kat. C  3 žáci 

                ---------------------------- Kozubíková 

 

 

SOUTĚŽE M 

Pythagoriáda  
37 žáků Šupíková 

Matematický klokan 
47 žáků 1. stupně 

35 žáků 2. stupně 

Sněhotová, Šupíková 

         
SOUTĚŽE JČ                                   

Recitační soutěž - Dětská scéna 

2022 - recitace 

Školní kolo: 20 žáků 1. stupně, 

4 žáci 2. stupně 

Markéta Plintová – 1. místo 

v okrskovém kole 

Gréta Cigánová – 1. místo 

v okrskovém kole 

Nohejlová,  

Sněhotová 

Tomisová 

SOUTĚŽE TV   

McDonalds´ Cup (1.– 3. ročník) 

11 žáků             

účast v okresním kole Pagáč, Sněhotová 

McDonalds´ Cup (4. – 5 .ročník) 

7 žáků             

účast v okresním kole Pagáč 

Minikopaná  (8.-9.ročník) 

9 žáků 

účast v okrskovém kole Pagáč 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 6 (celkem 19) 

   

SOUTĚŽE HV                                   

Hlučínský slavíček  

(1.a 2. ročník) 

5 žáků 

účast v okrskovém kole Nohejlová,  

Sněhotová 

Tomisová 

 

 

Kulturní a vzdělávací akce naší škole ve školním roce 2021/2022: 

 

Akce organizované školou   

Termín Název akce, stručný popis, cíl Počet žáků, ročník 

1.9.2021 Přivítání prvňáčků – slavnostní přivítání žáků první 

třídy ředitelem školy za účasti místostarostky Hlučína 

15 žáků, 1.ročník 

3.3.2022 Dílničky pro předškoláky (Jsem stavitel) děti MŠ Severní a dr. E. 

Beneše, Hlučín 

8.3.2022 Beseda se spisovatelkou Hedvikou Jandovou 40 žáků, 6.ročník 

25.3.2022 Jan Kámoš Komenský – žáci 9. ročníku vyučují v 1. až 

5. ročníku 

15 žáků, 9.A 

17.3.2022 Dílničky pro předškoláky (Hrajeme si c čísly) děti MŠ Severní a dr. E. 

Beneše, Hlučín 

31.3.2022 Dílničky pro předškoláky (Čtení s nečtenáři) děti MŠ Severní a dr. E. 

Beneše, Hlučín 

22.4.2022 Charitativní badmintonový turnaj 110 žáků, 2. stupeň 

22.6.2022 Bezpečnost na internetu a sociálních sítí – beseda pro 

rodiče a žáky (Projekt „Ten net a skutečný svět“) -  

6.A, 6.B – žáci a rodiče  

 

Vystoupení našich žáků 

 42 žáků, 1. – 3. ročník 

9.5.2022 Vystoupení žáků ke „Dni matek“ v Domově pod 

Vinnou horou 

žáci 2.A třídy 

30.6.2022 Vystoupení žáků na slavnostním předávání vysvědčení 

v Obřadní síni MÚ Hlučín 

žáci 2.A třídy 

 

Jiné akce školy 

 

14.9.2021 Kreativní dílny (MAP Hlučín) 4.-6. ročník, 63 žáků 

27.9.2021 Zátopek – filmové představení, Cinestar Opava 115 žáků, 6. – 9. ročník 

24.9.2021 Archeopark Chotěbuz – Rozšířený vzdělávací program 35 žáků, 7.A, 7.B 

8.10.2021 Archeoparh Chotěbuz - Zbraně a zbroje středověkých 

válečníků  

40 žáků, 6.A, 6.B 

1.11.2021 Malý mulař (MAP Hlučín) 25 žáků, 4.A, 5.A 

3.11.2021 Deskové hry (MAP Hlučín) 30 žáků, 5.A, 7.B 

7.12.2021  Mobilní planetárium (ve škole) – výukový program 

(MAP Hlučín) 

88 žáků, 1. -5. ročník 

21.12.2021 Slezské muzeum Opava – malování baněk 18 žáků, 6.A 

21.12.2021 Slezskoostravský hrad – výstava betlémů 20 žáků, 4.A, 5.A 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 7 (celkem 19) 

6.1.2022 Muminci: Čarodějův klobouk – Divadlo loutek 

Ostrava- divadelní představení 

33 žáků, 1.A, 2.A 

12.1., 

7.2.2022 

„Bludiště“ – soutěž – natáčení ČT 21 žáků, 8.A 

18.2.2022 „Svět neslyšících v pohádce“ – interaktivní program 20 žáků, 2.A 

1.3.2022 Kocourek Modroočko - Divadlo loutek Ostrava- 

divadelní představení 

29 žáků, 3.A, 3.B 

3.3.2022 Život má mnoho podob (život se zrakovým postižením) 

(MAP Hlučín) 

32 žáků, 8.B, 9.A 

11.3.2022 Virtuální realita - Muzeum Hlučínska 16 žáků, 5.A 

18.3.2022 Prima pokusy (Máme rádi mléko, Voda) 35 žáků, 2.A, 3.B 

20.4.2022 Příběh peněz – finanční gramotnost pro 1. stupeň 

(MAP Hlučín) 

25 žáků, 4.A, 5.A 

22.4.2022 Život s postižením pro 1. stupeň (MAP Hlučín) 70 žáků, 1. stupeň 

25.4.2022 – 

27.4.2022 

Exkurze ČOV Hlučín  53 žáků, 8. + 9. ročník 

27.4. 2022 

29.4.2022 

„Jak vyzrát nad odpadem“ – exkurze Marius Pedersen, 

projektový den 

54 žáků, 3. – 5 .ročník 

2.5.2022 Babička drsňačka – Slezské divadlo Opava – divadelní 

představení  

58 žáků, 4.A, 5.A, 6.A, 

6.B 

13.5.2022 ZOO Ostrava – program Sloni, Šelmy 45 žáků, 2.A, 3.A, 3.B 

3.6. 2022 Den policie s majáčkem – Dolní oblast Vítkovic 16 žáků, 5.A 

16.6.2022 Landek, Ostrava Petřkovice – výlet 1.A 16 žáků, 1.A 

23.6.2022 Brno – výlet 7.A 18 žáků, 7.A 

23.6.2022 ZOO Ostrava – výlet 5.A 16 žáků, 5.A 

23.6.2022 Ostrava - Laser Game – výlet 9.A 20 žáků, 9.A 

24.6.2022 ZOO Ostrava – výlet 9.A 20 žáků, 9.A 

27.6.2022 Landek, Ostrava Petřkovice – výlet 8.A 20 žáků, 8.A 

27.6.2022 Rožnov pod Radhoštěm – výlet 4.A 10 žáků, 4.A 

27.6.2022 Ondřejník – výlet 7.B 16 žáků, 7.B 

27.6.2022 Ostrava – Laser game, kino 13 žáků, 8.B 

29.6.2021 Den v přírodě, OČMS všichni žáci 

 

Pobyty a 

exkurze   

  

14.9.2021 Lesní škola (akce města Hlučín v rámci kampaně Den 

stromů) 

25 žáků, 3.A, 3.B 

19.10.,21.10.,  

9.11., 

11.11.2021 

Projekt OKAP – spolupráce se SZŠ a VOZŠ Ostrava 80 žáků, 7. – 9. ročník 

24.1. – 

28.1.2022 

LVK – Dolní Lomná 38 žáků, 7. – 8. ročník 

22.3.2022 Osvětim – exkurze 15 žáků, 9.A 

27. 4. – 29. 4. 

2022 

Projekt „TEN NET A SKUTEČNÝ SVĚT“ – třídenní 

výjezd, Bílá Holubice, Moravice Vítkov 

40 žáků, 6.A, 6.B 

20.6. – 24.6. 

2022 

Škola v přírodě – Petříkov, Jeseníky 40 žáků, 2. – 3. ročník 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 8 (celkem 19) 

 

 
4.6. Výchovné poradenství  

 

Složení výchovné komise: 

vedení :                                Mgr. Zdeněk Ševčík – ŘŠ            

                                             Mgr. Lenka Hanzlíková – ZŘ  

výchovný poradce                Mgr. Jarmila Kozubíková 

školní metodik prevence:     Mgr. Lenka  Nováková  

třídní učitel 
 

Spolupráce s dalšími subjekty: 

 

Úřad práce v Opavě 

OSPOD MÚ v Hlučíně 

Policie ČR v Hlučíně 

PPP v Hlučíně 

SPC Opava 

SPC Ostrava 

 

 

Péče o žáky se speciálními vzdělávacími potřebami: 

 

V průběhu září školního roku 2021/2022 byla aktualizována evidence žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami tak, aby odpovídala skutečnému stavu a zároveň sloužila vyučujícím 

jednotlivých předmětů a třídním učitelům, aby získali přehled o žácích, na něž je třeba brát ohled 

zejména při výuce českého jazyka, cizích jazyků a matematiky. Dále byly vypracovány 

individuální vzdělávací plány žáků integrovaných dle vyhlášky č. 27/2016 Sb. s účinností k 1. 9. 

2016 ke vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (SVP). Třídní učitelé průběžně 

dohlíželi na termíny kontrolních vyšetření těch žáků, kteří jsou v péči PPP. Po dohodě s rodiči se 

také podrobili vyšetření na PPP žáci, u kterých vyučující měli podezření na SVP. 

 

Žákům byla poskytovaná intervenční péče na základě doporučení PPP v Hlučíně, formou 

doučování, které byly financovány ze Šablon. Docházka na toto doučování byla zcela 

dobrovolná.  Celkem máme inkludovaných 38 žáků. Ve školním roce 2021/22 máme ve škole 

pět asistentů pedagoga doporučení PPP Hlučín. – jeden žák s poruchou sluchu, dva žáci s LMR a 

dva žáci kombinace poruch chování a učení. 

 

Seznam žáků se speciálními vzdělávacími potřebami jsou pravidelně aktualizován a při každé 

změně jsou s touto změnou seznámeni vyučující na pedagogických poradách.  

K 22. 6. 2022 bylo evidováno 38 žáků se SVP. 

 

Z toho jeden žák s podpůrným opatřením 1. stupně, 27 žáků s podpůrným opatřením 2. stupně, 9 

žáků s podpůrným opatřením 3. stupně a jeden žák s podpůrným opatřením 4. stupně. 

5 žáků se vzdělávalo podle IVP a máme 5 asistentů pedagoga. 

Péče o nadané žáky: 

 

Přehled žáků mimořádně nadaných zatím není vypracován, k vyhledávání těchto žáků používají 

vyučující 1. – 5. ročníku doporučené škály pro vyhledávání nadaných dětí. Žádné dítě nebylo 

pedagogickou poradnou diagnostikováno jako mimořádně nadané dítě.  Třídní učitelé vedou 

přehled úspěchů žáků v soutěžích.  

Celkový přehled vede zást. řed. Mgr. Lenka Hanzlíková 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 9 (celkem 19) 

Péče o vycházející žáky: 

 

Od počátku školního roku 2021/2022 byla upravována a pravidelně aktualizována nástěnka 

k volbě povolání. Žáci tak měli možnost být pravidelně a včas informováni  

o nabídce studia na jednotlivých středních školách. Při výběru střední škol měli žáci možnost 

využívat informačních brožury Atlas školství pro Moravskoslezský kraj, kterou žákům 

distribuoval okresními úřad práce v Opavě. 

 

Dne 11. 1. 2022 proběhly online třídní schůzky pro rodiče vycházejících žáků. Na těchto 

schůzkách byli rodiče informování o postupu v přijímacím řízení vyplývající z novely zákona 

561/2004 a o zavedení povinnosti jednotných přijímacích zkoušek na všechny obory s maturitou 

na všech středních školách. Tato povinnost se týká i soukromých škol. 

Rodiče i žáci měli možnost navštívit výchovného poradce během konzultačních hodin, případně 

po domluvě online. 

 

Žáci psali 14. 12. 2020 v rámci Komplexní evaluační analýzy školy testy společnosti SCIO, aby 

srovnali úroveň svých vědomostí a dovedností. (JČ, M ) – z tohoto testování získal každý žák 

zpětnou vazbu, osobní zhodnocení svých studijních možností.  

 

V lednu 2022 byly žákům vydány přihlášky ke studiu na SŠ. 

O SŠ s talentovými zkouškami v tomto školním roce neměl nikdo zájem 

V tomto školním roce byli všichni žáci devátého ročníku přijati na vybrané školy.  

Čtyři žáci sedmého ročníku byli přijati na šestileté gymnázium. 

 

Projekt: Prezentace středních škol na naší škole 

Tato pravidelně opakující se akce se v tomto školním roce nekonala z důvodu opatření Covid 19. 

O nabídce prezentací škol online byli žáci vždy včas informováni. 

 

Řešení výchovných a výukových problémů: 

 

K 25. 6. 2022 je evidováno 45 zápisů z jednání s rodiči a zákonnými zástupci žáků. Řešené 

problémy se týkají převážně udělení kázeňských opatření za neplnění školních povinností, 

nevhodného chování ve vyučování a slabého prospěchu.   

Na konci školního roku 2021/22 nebyl udělen snížený stupeň z chování, pouze v prvém pololetí 

byly dva žáci hodnoceni druhým stupněm z chování a jeden žák třetím stupněm z chování. 

Snížené stupně z chování byly uděleny především za opakované nevhodné chování ve vyučování 

a nevhodnou komunikaci s vyučujícími. Celkem bylo uloženo šest (4/2) důtek ředitele školy. 

V tomto školním roce neevidujeme žádnou neomluvenou absenci. 

V tomto školním roce byla udělena jedna pochvala ředitele školy a 81 (14/67) pochval třídního 

učitele. Což je významný rozdíl proti minulým létům.  

 

 

 

 

 

 

Výsledky dotazníkových šetření: 

Na začátku 1. pololetí bylo provedeno dotazníkové šetření na téma volba povolání u žáků 7. - 8. 

ročníku. Opakovaně se ukazuje, že žáci mají největší zájem o profese spojeny s počítači a u 

děvčat to jsou profese kadeřnice, kosmetičky, ale i profese ve zdravotnictví. Ve všech třídách 

chce většina žáků studovat obor s maturitou. 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 10 (celkem 19) 

Je stále potřeba s žáky více probírat co obnáší jednotlivé profese a více propagovat technické 

obory a obory s výučním listem, zaměřit se na propagaci řemesel – spolupráce s vyučujícími Pč, 

OV. 

 

Propagace školy: 

 Aktualizace webových stránek – novinky v přijímacím řízení. 

 Třídní schůzky pro vycházející žáky 11. 1. 2022 

 

        

5. Údaje o prevenci rizikového chování 

Hlavním cílem preventivního programu je minimalizovat vznik a snížit míru rizikového 

chování u dětí a mládeže, ochránit žáky před dopady rizikového chování, minimalizovat či 

oddálit rizikové projevy chování. Tento hlavní cíl se nám podařilo splnit. 

 

5.1. Dlouhodobé programy, projekty: 

Aktivity naší školy byly opět cíleně směřovány k efektivní primární prevenci rizikového 

chování. Principy vyhodnotitelné primární prevence byly založeny na soustavnosti a 

dlouhodobosti, aktivnosti, přiměřenosti, názornosti a uvědomělosti. Interaktivní programy 

probíhaly v Hlučíně v rámci třídních kolektivů, přispívaly k vytváření dobrého klimatu ve třídě a 

skupině, pomáhaly odolávat sociálnímu tlaku, zkvalitňovaly komunikaci, pomáhaly zvládat 

zátěžové situace a odmítat legální i nelegální návykové látky, zvyšovaly zdravé sebevědomí a 

sebehodnocení. 

 

 

5.2. Aktivity pro žáky 

V školním roce 2021/2022 proběhly následující preventivní programy:  

V rámci dlouhodobé primární prevence rizikového chování jsme spolupracovali se Zdravotním 

ústavem se sídlem v Ostravě a s paní lektorkou Mgr. Petrou Macounovou a s Městskou policií 

v Hlučíně a Policií ČR. 

 

Spolupráce se Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, lektor Mgr. Petra Macounová 

Sexuální rizikové chování – 19. 11. 2021 – 8. A, 8. B, 9. A 

Duševní zdraví - 20. 6. 2022 - 8. B, 22. 6. 2022 - 9. A  

Prevence kouření - 20. 6. 2022 - 6. A, 6. B, 21. 6. 2022 -  7. A, 7. B, 9. A, 22. 6. 2022 - 8. A, 8. B 

 

Spolupráce s Městskou policií v Hlučíně a Policií ČR: 

Dopravní výchova – 3. 11.2021 - 4. A, 22. 11. 2021 - 8. B, 23. 11. 2021 - 8. A, 29. 4. 2022 - 4. 

A, 2. 5. 2022 - 3. A, 3. 5. 2022 - 3. B, 6. 5. 2022 - 3. A, 3. B, 2. 6. 2022 - 4. A 

Právní povědomí – 24. 5. 2022 – 9. A 

Nebezpečné chování – 29. 4. 2022 - 1. A, 2. A 

Šikana – 19. 11. 2021 - 4. A, 5. A, 19. 4. 2022 - 6. A, 6. B 

Drogy – 13. 5. 2022 - 7. A, 7. B 

 

Dále proběhly následující akce:  

Ne)bezpečnost sociálních sítí - 4. 11. 2021 - 8. A, 9. A – KD Hlučín, JUDr. Kolouch 

Drogy – závislosti a dopady - 14. 12. 2021 - 8. A, 8. B - MAP Hlučínsko  

Anorexie - 20. 6. 2022 – 9. A – SZŠ v Hlučíně 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 11 (celkem 19) 

Projektové dny:  

PROJEKT OKAP – Zdravá výživa, zdravý životní styl - spolupráce se SZŠ a VOŠZ Ostrava - 

19. 10. 2021 - 7. A, 20. 10. 2021 -7. B, 9. 11. 2021 - 8. A, 11. 11. 2021 - 8. B 

 

Charitativní badmintonový turnaj - 22. 4. 2022 – ve spolupráci se sdružením rodičů, výtěžek 

určen pro Adama Kratochvíla, jež trpí svalovou atrofií. Během turnaje žáků 2. stupně měl besedu 

pro žáky 1. stupně. Výtěžek 16 000,-  Kč předán 1. 6. 2022 po Adamově besedě pro 8. A, 8. B 

 

Výjezd v rámci projektu TEN NET A SKUTEČNÝ SVĚT do RS BÍLÁ HOLUBICE U 

VÍTKOVA 27. 4. – 29. 4. 2022, 6. A, 6. B. 

Třídenní pobyt byl první velkou akcí v rámci projektu „Ten net a skutečný svět“, který na naší 

škole probíhá během celého roku 2022. Díky grantu „Nadace O2 - Programu O2 Chytrá škola“, 

ze kterého byl náš projekt podpořen, získaly děti během pobytu formou zážitkových aktivit 

mnohé znalosti a zkušenosti z oblasti bezpečnosti na internetu a sociálních sítích. Celému pobytu 

vévodilo klání družstev a den strávený s odborníkem na kyberprostor.  

Jeden den se dětem v dopoledním a částečně i odpoledním programu věnoval lektor p. Jan 

Kršňák ze společnosti Digiděti. Opět zábavnou formou a prostřednictvím prožitků a krátkých 

přednášek či besed šesťáci nahlédli hlouběji do světa internetu a sociálních sítí. 

Beseda s rodiči v rámci projektu TEN NET A SKUTEČNÝ SVĚT - 22. 6. 2022 společné 

posezení žáků šestých tříd a jejich rodičů p. Kršňákem. 

 

Evidované rizikové chování na škole:  

 

I letos jsme evidovali a řešili problémy s žáky. Řešené problémy se týkají převážně kázeňských 

problémů a neplnění školních povinností, přinesení tabákových výrobků a marihuany do školy, 

absence, nevhodného chování ve vyučování a slabého prospěchu. Vše bylo projednáno s rodiči. 

 

5.3. Spolupráce s dalšími subjekty (institucemi a organizacemi): 

využíváme: ano Ne forma spolupráce: 

PPP Opava ano - 

                       

Mgr. Lucie Šimečková - Schůzky metodiků prevence 

                                  

SVP ano   

Policie ČR Hlučín Ano   Besedy – Právní povědomí – žáci 9. ročníku 

Městská policie Hlučín ano -  Dopravní výchova pro žáky 1.- 9. ročníku 

Zdravotní ústav Ostrava Ano  Preventivní workshopy pro žáky 2. stupně 

RENARKON Ostrava ano -  

 

 

Propagace, prezentace školy:  

 

Příspěvky na webové stránky školy, školní Facebook a do Hlučínských novin  

Natáčení v ČT – Bludiště 

 

Dále se povedly tyto aktivity: 

 akce zaměřené na zvyšování právního povědomí – akce ve spolupráci s Policií ČR  

 akce ve spolupráci s Městskou policií v Hlučíně -dopravní výchova a jiné preventivní 

programy 

 zvyšování příznivého klimatu ve třídních kolektivech formou třídnických hodin, exkurzí 

 organizování akcí směřujících k oživení klimatu ve škole a zábavnou formou zpříjemnění 

školního prostředí (tematické dny, sportovní akce atd.)  



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 12 (celkem 19) 

 

   

Co se nepodařilo (důvod a vize pro nápravu): 

-------- 

       

Hlavní cíle pro další školní rok: 

Podporovat a posilovat vztahy mezi žáky ve třídách a v celé škole. 

Vytvořit nově Minimální preventivní program na školní rok 2022/2023. 

Zajistit spolupráci s Bc. Tomášem Veličkou – vztahy ve třídě, šikana, kyberšikana – preventivní 

programy pro žáky 1. a 2. stupně. 

Zajistit spolupráci s Policií ČR a Městskou policií v Hlučíně. 

Zajistit spolupráci s ČČK a integrovaným záchranným systémem SRA. 

Zajistit spolupráci s hasiči, ČČK  a Policií ČR, opět příprava společného projektového Dne 

ochrany člověka za mimořádných situací. 

Zahájit spolupráci se Stonožkou. 

Organizace dalšího ročníku charitativního badmintonového turnaje.  

I nadále plnit úkoly metodika prevence dle plánu práce 2022 – 2023. 

Dobře informovat všechny žáky školy v oblasti prevence rizikového chování. 

Systematicky vyučovat a vychovávat žáky ke slušnému chování a ke zdravému životnímu stylu. 

Vytvářet dostatečné zázemí k trávení volného času v prostorách školy. 

Podporovat vlastních aktivit žáků a rozvoj jejich sociálně komunikativních dovedností – hřiště – 

lákat žáky na volný vstup. 

Začleňovat méně průbojné  žáky do kolektivu, odstranit nevhodné chování mezi žáky. 

Zapojení celého pedagogického sboru školy do systému prevence. 

 

 

Aktivní spolupráce s rodiči žáků, otevřenost vůči veřejnosti. 

Seznámení rodičů s Minimálním preventivním programem, s Krizovými plány školy v rámci 

třídních schůzek.  

Seznámení rodičů se školním řádem školy, pravidla pro udělování kázeňských opatření. 

Naším cílem je i nadále objednávat pro žáky efektivní preventivní besedy a přednášky. Cílem 

preventivních programů bude zkvalitňování vztahů ke spolužákům: ostýchavost, nadávky, 

žalování, provokace a lhaní.  

Za nejdůležitější oblast prevence považujeme prevenci šikany (kyberšikany) a agresivních 

projevů, závislostí na drogách, alkoholu a tabáku, sexuální výchovu. Škola se zaměří právě na 

rozvíjení dobrých vztahů, tolerance a slušnosti, prevenci šikany, agresivity a závislostí na 

návykových látkách, včetně kouření a alkoholu a na kriminalitu mládeže. 

 

 

6. Další vzdělávání pedagogických pracovníků  

 Přehled vzdělávacích akcí: 

 

Jméno  Název vzdělávací akce Pořadatel/ 

akreditace 

Termín 

Mgr. Zdeněk Ševčík Revize RVP Edugo solutions, 

s.r.o., MŠMT 

7156/2021-4-223 

7.12.2021 

Mgr. Lenka Hanzlíková Revize RVP Edugo solutions, 

s.r.o., MŠMT 

7156/2021-4-223 

7.12.2021 

Revize RVP ZV - Startovací 

balíček - Základy 

NPI ČR Ostrava, 

DVPP č.j. 

7.4.2022  



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 13 (celkem 19) 

algoritmizace a 

programování 

32916/2017 

(online) 

Mgr. Tomáš Koláček Poruchy chování I IBSARO – 

institut 

behaviorálních 

studií, MSMT-

614/2019-2-53 

12.10.2021 

Mgr. Věra Palátová Hudební výchova na ZŠ – 

herní náměty a činnosti 

KVIC Opava, 

MŠMT -

40936/2019-2-72 

4.10.2021 

Mgr. Monika Tomisová Koordinátor ŠVP NPI ČR Ostrava, 

MSMT-

6593/2018-1-314 

listopad 

2021 – 

květen 2022 

Revize RVP Edugo solutions, 

s.r.o., MŠMT 

7156/2021-4-223 

7.12.2021 

Mgr. Jarmila Kozubíková Revize RVP ZV - Startovací 

balíček - Digitální 

technologie pro 2. st. ZŠ  

NPI ČR Ostrava, 

DVPP č.j. 

32916/2017  

25.4.2022 

Mgr. Miroslava 

Kameníková 

Revize RVP ZV - Startovací 

balíček - Informační 

systémy pro 1. st. ZŠ 

NPI ČR Ostrava, 

DVPP č.j. 

32 916/2017 

21.4.2022 

(online) 

Revize RVP – DIGI 

plovárna – Digitální 

technologie v přírodních 

vědách 

NPI ČR Ostrava, 

číslo programu 

T38-77-14-221-

10 

14.6.2022 

(online) 

Mgr. Jana Mrázová Revize RVP ZV - Startovací 

balíček - Informační 

systémy pro 2. st. ZŠ 

NPI ČR Ostrava, 

DVPP 

23.5.2022 

Mgr. Milada Nohejlová Revize RVP ZV - Startovací 

balíček - Digitální 

technologie pro 1. st. ZŠ 

NPI ČR Ostrava, 

DVPP 

7.6.2022 

Mgr. Marie Štěpánová Revize RVP ZV - Startovací 

balíček - Digitální 

technologie pro 1. st. ZŠ 

NPI ČR Ostrava, 

DVPP 

7.6.2022 

Ing. Taťána Barabášová Kybernetická bezpečnost a 

prevence 

NPI ČR Ostrava, 

DVPP č.j. 

32916/2017 

23.5.2022 

 

Mgr. Milada Nohejlová – Vývoj řeči u dítěte, jak předcházet logopedickým vadám – 23. 9. 2021 

- webinář MAP vzdělávání pro Hlučínsko 

Mgr. Jarmila Kozubíková, Mgr. Kateřina Sněhotová, Mgr. Milada Nohejlová, Mgr. Marie 

Štěpánová – Podpůrná opatření v praxi – 12. 10. 2021 - webinář MAP vzdělávání pro Hlučínsko 

Mgr. Jarmila Kozubíková, Mgr. Kateřina Sněhotová, Mgr. Lenka Nováková, Ing. Taťána 

Barabášová, Mgr. Milada Nohejlová, Mgr. Marie Štěpánová – Dysortografie prakticky – 

11. 11. 2021 - webinář MAP vzdělávání pro Hlučínsko 

Mgr. Tomáš Koláček - Proč roste agresivita u dětí, drzé dítě – 18. 11. 2021 - webinář MAP 

vzdělávání pro Hlučínsko 

Ing. Taťána Barabášová, Mgr. Jarmila Kozubíková, Mgr. Milada Nohejlová, Mgr. Marie 

Štěpánová, Mgr. Lenka Nováková – Jak nejlépe porozumět dítěti s dyslexií - 24. 11. 2021 - 

webinář MAP vzdělávání pro Hlučínsko0 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 14 (celkem 19) 

Mgr. Kateřina Sněhotová - Školní zralost aneb Je moje dítě připraveno do školy? -21.  3 .2022 - 

webinář MAP vzdělávání pro Hlučínsko 

Mgr. Marie Štěpánová – Integrovaná tematická výuka na 1. stupni – 19. 5. 2022, webinář 

Učitelnice 

 

Mgr. Zdeněk Ševčík, Mgr. Monika Tomisová, Mgr. Lenka Hanzlíková - Podpora 

autoevaluaceZŠ s využitím systému InspIS ŠVP, ČŠI 

 

Za vzdělávání pedagogů ve školním roce 2021/22 bylo uhrazeno 19 500 Kč, vše hrazeno 

z ONIV. Vyučující se zúčastnili i bezplatných online vzdělávacích akcí (projekt MAP, NPI ČR). 

 

 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

7.1.Pravidelné mimoškolní aktivity 

  

Zájmové kroužky 

 Sportovní hry 

 Hra na flétnu 

 Sbor (1. stupeň) 

 Hip hop a street dance 

 Volejbal 

 Atletika 

 Gymnastika 

 

 

7.2. Aktivity pro žáky a prezentace školy 

 

Projekt – „Ten net a skutečný svět“ 

Ve dnech 27. 4. -29. 4. 2022 proběhl pro šesté třídy pobyt v rekreačním středisku Bílá holubice 

nedaleko Vítkova. Tento třídenní pobyt byl první velkou akcí v rámci projektu „Ten net a 

skutečný svět“, který na naší škole probíhá během celého roku 2022. Díky grantu „Nadace O2 - 

Programu O2 Chytrá škola“, ze kterého byl náš projekt podpořen, získaly děti během pobytu 

formou zážitkových aktivit mnohé znalosti a zkušenosti z oblasti bezpečnosti na internetu a 

sociálních sítích. 

     
 

 

Dne 22. 6. 2022 proběhla v rámci tohoto projektu další akce. Tentokrát společné setkání žáků 

šestých tříd a jejich rodičů na přednášce pana lektora Jana Kršňáka ze společnosti Digiděti. 

Hlavními tématy přednášky a následné besedy bylo bezpečí dětí na internetu a sociálních sítích, 

ale také závislost na sociálních sítích a počítačových hrách. Šikovní šesťáci se na akci řádně 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 15 (celkem 19) 

připravili. Pekli, chystali třídu, vytvořili pozvánky, zasedací pořádek, vítali rodiče u vchodu, 

uváděli je na místo a obsluhovali. Také napsali svým rodičům dopis o tom, jak to sami se 

sociálními sítěmi mají. 

 

 
 

Charitativní badmintonový turnaj 

Charitativní badmintonový turnaj proběhl dne 22. 4. 2022 ve spolupráci se sdružením rodičů, 

výtěžek byl určen pro Adama Kratochvíla, jež trpí svalovou atrofií.  

Během turnaje žáků 2. stupně proběhla beseda s Adamem Kratochvílem pro žáky 1. stupně. 

Výtěžek 16 000,-  Kč byl předán dne 1. 6. 2022 po Adamově besedě pro žáky osmého ročníku. 

 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 16 (celkem 19) 

8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti 

 

8.1.Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí. 

 

Ve školním roce 2021-2022 nebyla provedena inspekční činnost ze strany České školní inspekce. 

 

8.2. Údaje o dalších provedených kontrolách 

 

Město Hlučín 

 Veřejnosprávní finanční kontrola dne 21. 2. 2022 s předmětem - kontrola účetní závěrky za 

rok 2021. 

  Nápravná opatření nebyla uložena. 

 

 

9. Údaje o hospodaření školy 

 

Údaje o hospodaření jsou za rok 2020 zpracovány ve výroční zprávě o hospodaření „Rozbory 

hospodaření za rok 2020“  

Výroční zpráva o hospodaření za rok 2021 bude předložena po uzavření ekonomického roku. 

 

Oblast materiálně technického zázemí školy 

 

Oblast materiálně technického zařízení školy 
 Drobný dlouhodobý majetek     

Zdroj financování 
Termín 

realizace 
Název Náklady přepokládané Náklady skutečné 

    DDHM 500-3 000 

Dotace zřizovatele 02.2022  fotobrašna    1 890,00 

Rezervní fond 02.2022  štítkovač   947,30 

  03.2022  koberec    2 827,00 

  03.2022  žebřík    1 968,00 

  04.2022  nástěnné mapy   5 980,00 

  07.2022  židle žákovské   36 730,00 

  08.2022  bruska   1 390,00 

          

Konečný stav k 30.09.2022:     51 732,30 

          

    DDHM 3 001-40 000 

  03.2022  tiskárna ŘŠ    8 694,00 

  03.2022  židle   9 296,00 

  05.2022 
 tabule 
SmartBoard   

39 930,00 

  05.2022  ozvučení    6 413,00 

  05.2022  pojezd,projektor    78 650,00 

  05.2022  nástěnná mapa    3 990,00 

  05.2022  šatní skříňky 11ks   58 300,00 

  07.2022  katedry,lavice   50 895,00 

  09.2022  tabule   79 860,00 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 17 (celkem 19) 

SmartBoard 2 ks 

  09.2022 
 ozvučení 2 
ks,projektor   

53 578,80 

  09.2022 
 pojezdy 
2ks,křídla 2ks   

127 039,11 

          

Konečný stav k 30.09.2022:     516 645,91 

CELKEM k 30. 9. 2022      691 000,00 568 378,21 

     Opravy     

Zdroj financování 
Termín 

realizace 
Název 

Náklady 
přepokládané 

Náklady skutečné 

Dotace zřizovatele         

Investiční fond         

  04.2022 oprava kopírky   16 916,00 

Konečný stav k 30.09.2022:     16 916,00 

        

  06.2022 oprava el.rozvodů   1 500,00 

  07.2022 oprava komínu   95 400,00 

  08.2022 oprava podlahy   48 254,80 

  
08.2022 

oprava optického 
kabelu   

2 566,00 

  
09.2022 

oprava topení v 
plynové kotelně   

8 314,01 

Konečný stav k 30.09.2022:     156 034,81 

          

  
03.2022 

 oprava 
vodovod.baterie a 
ohřívače   

63 673,00 

  
06.2022 

 oprava chladící 
skříně   

1 724,00 

  09.2022  oprava WC   1 829,00 

Konečný stav k 30.09.2022:     67 226,00 

          

        

  
03.2022 

 revize 
el.instalace   

7 940,00 

  
04.2022 

 revize 
hřiště,tělocvičny a 
nářadí   

3 933,00 

  
06.2022 

 revize plynového 
a tlakového 
zařízení   

7 185,00 

  
06.2022 

 revize plynového 
ohřívače   

1 125,30 

  
09.2022 

 revize 
el.přesnosných 
spotřebičů   

8 426,00 

Konečný stav k 
30.09.2022:       

28 609,30 

CELKEM k 30. 9. 2022      250 000,00 268 786,11 



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 18 (celkem 19) 

 

 

Získání mimorozpočtových zdrojů pro školu: 

 

 

 

10.    Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 

Předložené projekty financované z jiných zdrojů  

 

Zapojili jsme se  v  projektech 

 

 

Předložené projekty financované z jiných zdrojů 

Název operačního programu:  OP Vývoj, Výzkum a Vzdělávání 

Název projektu: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - šablony pro 

MŠ a ZŠ III 

Název oblasti podpory: Investice do rozvoje vzdělávání 

Rozpočet projektu celkem:  589 844,--Kč 

Datum schválení pro financování: 1. 1. 2021 

Předpokládané datum zahájení projektu: 1. 1. 2021 

Předpokládané datum ukončení projektu: 31. 12. 2022 

 

 

Grantové programy vyhlašované Nadací O2 

 

Název projektu: Chytrá škola 

Rozpočet projektu celkem:  69 500,--Kč 

Datum schválení pro financování: 31. 3. 2022 

Předpokládané datum zahájení projektu: 1. 4. 2022 

Předpokládané datum ukončení projektu: 31. 12. 2022 

 

 

 

11. Spolupráce s organizacemi a dalšími partnery 

 

Partnerské školy: 

 Základní škola v Likavce u Ružomberoku na Slovensku 

Již 48 let se uskutečňují setkání žáků naší a družební školy za účelem vzájemného poznávání 

tradic a kultury daných regionů a sportovního soutěžení v lehkoatletických a jiných disciplínách. 

Letos z důvodu pandemie setkání neproběhlo. 

 Základní a mateřská škola Loučná nad Desnou 

Sdílení poznatků v oblasti vypracování nového ŠVP, příklady dobré praxe, vzájemné návštěvy 

v hodinách. 

 

 

Další partneři: 

 

 Školská rada se sešla dvakrát ročně a podávala  podnětné návrhy k dokumentaci a rozvoji 

školy. 

 Sdružení rodičů se především finančně a z části organizačně podílelo na některých akcích 

školy. 

 Spolupráce se ZŠ v Hlučíně a spádovými ZŠ  



Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková organizace 

 Výroční zpráva o činnosti školy ve školním roce 2021/2022                                                      Strana 19 (celkem 19) 

 

 

 Spolupráce s MŠ v Hlučíně- projekty pro předškoláky. 

 Domov pod Vinnou horou v  Hlučíně – kulturní vystoupení žáků pro klienty domova. 

 V oblasti prevence a řešení sociálně  patologických jevů spolupráce s PPP v  Hlučíně, Opavě, 

Ostravě, se Střediskem výchovné péče v Opavě,  Policií ČR, Městskou  policií v Hlučíně,  

oborem sociálních věcí v Hlučíně, vzdělávací agenturou  RENARKON. 

 

 

 

Výroční zprávu zpracoval:         

 

 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Ševčík, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2021/2022 byla projednána  na  pedagogické  radě  

dne 11. 10. 2022. 

 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2021/2022 byla schválena Školskou radou dne  

13. 10. 2022. 

 


